AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO, torna público que realizará as
10:00,  do  dia  03  de  abril  de  2024,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  002/2024/SMI-PD.  Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DO PROJETO DE CONSTRUÇÃO DE
UMA PRACINHA EM FRENTE A IGREJA NA LOCALIDADE DE ALTO DOS HONÓRIOS E
CONSTRUÇÃO  DE  CALÇADAS  NA  IGREJINHA  NA  LOCALIDADE  DE  SANTANA  NO
MUNICÍPIO  DE  CARIRÉ-CE,  CONFORME  PROJETO  ANEXO  AO  EDITAL..    Aviso  de
Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: PRAÇA
ELISIO  AGUIAR  141  CENTRO  CARIRÉ  CEARÁ  e  no  endereço  eletrônico:
compras.m2atecnologia.com.br.  Informações  pelo  telefone:   (88)  3646-1133.
Cariré/CE, 27 de março de 2024.